
令和 3 年 7 月吉日 

 

取引先各位 

 

ユナイト 株式会社 

代表取締役社長  渡辺 光郎 

 

事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡充に伴い広域営業部を下記に移転いたすことになりましたので謹ん

でご案内申し上げます。 

これを機により一層業務サービス向上に取り組んでまいる所存ですので、今後ともさらなるご

愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

まずは 略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 
敬 具 

 

記 

 

【移転先住所】 

 〒349-1102 

埼玉県久喜市栗橋中央 1 丁目 8-38 

TEL：0480-55-0710 

FAX：0480-55-0711 

 

【業務開始日】 

  2021 年 7 月 19 日（月） 

 


